
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №17
от  26.03.2021 г.

Рассмотрев  предложение  Главы  Миасского  городского  округа  Г.М.  Тонких  об
утверждении перечня движимого имущества, находящегося в собственности города Москвы,
предлагаемого для принятия в собственность Миасского городского округа, учитывая проект
распоряжения Правительства Москвы «О передаче в муниципальную собственность города
Миасса Челябинской области движимого имущества», рекомендации постоянной комиссии
по  вопросам  экономической  и  бюджетной  политики,  в  соответствии  с  Положением  «О
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Миасского
городского  округа»,  утвержденным Решением  Собрания  депутатов  Миасского  городского
округа от 24.12.2010 г. №13, руководствуясь Федеральным законом                       от
06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень движимого имущества, находящегося в собственности города
Москвы,  предлагаемого  для  принятия  в  муниципальную  собственность  Миасского
городского округа.

2.  Поручить Администрации Миасского городского округа  оформить необходимые
документы  в  соответствии  с  действующим  законодательством  Российской  Федерации
согласно процедуре, установленной для передачи Правительством Москвы.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам экономической и бюджетной политики.

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                  Д.Г. Проскурин

Об утверждении перечня движимого имущества,
находящегося  в  собственности  города  Москвы,
предлагаемого  для  принятия  в  муниципальную
собственность Миасского городского округа



ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Собрания депутатов 
Миасского городского округа 
от 26.03.2021 г. №17

Перечень 
движимого имущества, находящегося в собственности города Москвы, предлагаемого для

принятия в муниципальную собственность Миасского городского округа

№
п/п

Марка, модель (по ПТС)
Идентификационный номер

(VIN)
Год выпуска

1
ТРОЛЛЕЙБУС

ПАССАЖИРСКИЙ 
ТРОЛЗА 5265

XTU526500C0000307
2012

2
ТРОЛЛЕЙБУС

ПАССАЖИРСКИЙ 
ТРОЛЗА 5265 XTU526500C0000341

2012

3
ТРОЛЛЕЙБУС

ПАССАЖИРСКИЙ 
ТРОЛЗА 5265 XTU526500C0000485

2012

4
ТРОЛЛЕЙБУС

ПАССАЖИРСКИЙ 
ТРОЛЗА 5265 XTU526500C0000299

2012

5
ТРОЛЛЕЙБУС

ПАССАЖИРСКИЙ 
ТРОЛЗА 5265 XTU526500C0000293

2012

6
ТРОЛЛЕЙБУС

ПАССАЖИРСКИЙ 
ТРОЛЗА 5265 XTU526500C0000252

2012

7
ТРОЛЛЕЙБУС

ПАССАЖИРСКИЙ 
ТРОЛЗА 5265 XTU526500C0000358

2012

8
ТРОЛЛЕЙБУС

ПАССАЖИРСКИЙ 
ТРОЛЗА 5265 XTU526500C0000393

2012

9
ТРОЛЛЕЙБУС

ПАССАЖИРСКИЙ 
СВАРЗ 6237 X89623700A0AF3006

2011

10
ТРОЛЛЕЙБУС

ПАССАЖИРСКИЙ 
АКСМ-321

Y3J321000C0000959 2012


